














REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASlJRlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fSmii@ madhore siS bashku me prinderit 

f'imij~ madhore ti ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NiS baze te pik6s 5 ti2 nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti  te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne tl! gjitha subjektet private e puhlike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Dekluroj se tP'dhenat epa\avrrturu prej ineje nZ kiite 
dokummt junc? te vZrteta dice, nrtk kam deklarrrar as@' 
qe  nuk &hfe e vertefZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TIT PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

I 

Nese ky format Bshte i pamjaftueshiim, vazhdoni 
ti! plotikoni ni! fotokopje ti2 tij. 



' REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E K L m T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHINIE DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE 'J% ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nt! veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtt! vendit, qe ka krijuar t6 ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimipmrese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne qdo 
organizatt! tjeter; per periudhen nga data 1 janar, deri ne dat&n e fillimit te pun& te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tt! pjeseve ne kapital, duhet tt! deklarohen te drejtat e pe61timit te 
fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri n& daten e fillimit te detyres te zyrtarit me te 
cilin ieni person i lidhur. - .  

Shoma e ti5 ardhuc&g@ kri 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qt! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes t& zyrtarit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




